
M.C. ENDURAID & C.M. OFF ROAD SANT MATEU

OPEN TT VINTAGE

XXVI ENDURO DE SANT MATEU

Clasificación SCRATCH CRONO - 1   FV

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

391 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO JUNIOR 04:50'27

372 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 04:50'83 00:00'56

403 BOZZO ENCINAS, BRUNO JUNIOR 04:50'99 00:00'72

384 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 04:54'54 00:04'27

345 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:55'75 00:05'48

326 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 05:02'19 00:11'92

317 AMOROS ORTOLA, MIGUEL KTM SENIOR 05:05'23 00:14'96

1128 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 05:11'92 00:21'65

5589 SEGARRA BELTRAN, EDGAR AFICIONADOS 05:13'69 00:23'42

55510 BELLES CORTES, JAIME AFICIONADOS 05:13'75 00:23'48

3511 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 05:14'40 00:24'13

21712 *ESPINOS PIÑOL, MIGUEL SHERCO SENIOR C 05:16'92 00:26'65

11613 *SUBIRANA JOVANI, CRISTO SENIOR B 05:17'05 00:26'78

31114 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER MASTER 05:17'62 00:27'35

21415 CONTEL RAMIREZ, RAFAEL SENIOR C 05:20'30 00:30'03

30216 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER 05:23'27 00:33'00

56217 MURCIA MATEO, FRANCISCO RAFAEL AFICIONADOS 05:23'32 00:33'05

55218 INIESTA GOMEZ CALCERRADA, RAUL KTM AFICIONADOS 05:23'37 00:33'10

56119 SANCHO JIMENEZ, DARIO AFICIONADOS 05:26'20 00:35'93

55420 RULL COSTA, BALTASAR AFICIONADOS 05:26'47 00:36'20

56021 MURCIA CATALAN, EMILIO AFICIONADOS 05:26'75 00:36'48

11322 GARCIA MALLEBRERA, JORGE KTM SENIOR B 05:29'51 00:39'24

30923 CASANOVA ALBALAT, ARTURO MASTER 05:29'85 00:39'58

55324 VINUESA OLIVER, DAVID AFICIONADOS 05:32'45 00:42'18

56325 CERDA MICO, JOSE RAFAEL AFICIONADOS 05:32'65 00:42'38

21526 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR C 05:33'07 00:42'80

11527 *PAULS MONTULL, CARLOS SENIOR B 05:34'05 00:43'78

21828 *PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO SENIOR C 05:34'45 00:44'18

55629 MARZAL ORTIZ, DAVID AFICIONADOS 05:36'60 00:46'33

11730 *GAS LLOMBART, RICARD SENIOR B 05:37'30 00:47'03

31631 *VALLMITJANA VILARO, JULI RIEJU MASTER 05:46'24 00:55'97

55732 GARCIA VAQUER, VICENTE AFICIONADOS 05:46'36 00:56'09

21633 BERMEJO FLIQUETE, RAUL KTM SENIOR C 05:48'28 00:58'01

31434 *MASO BLASCO, JOAN MASTER 05:50'14 00:59'87

41135 PALAU PERIS, HUMI FEMENINO 05:51'09 01:00'82

55936 DURÁN DE LA CABALLERÍA, ENRIQUE AFICIONADOS 06:16'79 01:26'52

41037 CANDELA FERNANDEZ, ELVIRA FEMENINO 06:57'11 02:06'84

Fecha/Hora publicación: 19/12/2024 22:08:42
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M.C. ENDURAID & C.M. OFF ROAD SANT MATEU

OPEN TT VINTAGE

XXVI ENDURO DE SANT MATEU

Clasificación SCRATCH CRONO - 2   FV

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

371 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 04:42'48

402 BOZZO ENCINAS, BRUNO JUNIOR 04:47'86 00:05'38

383 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 04:51'57 00:09'09

344 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:53'60 00:11'12

395 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO JUNIOR 04:56'06 00:13'58

326 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 05:00'24 00:17'76

317 AMOROS ORTOLA, MIGUEL KTM SENIOR 05:02'79 00:20'31

1168 *SUBIRANA JOVANI, CRISTO SENIOR B 05:12'11 00:29'63

5589 SEGARRA BELTRAN, EDGAR AFICIONADOS 05:12'63 00:30'15

21410 CONTEL RAMIREZ, RAFAEL SENIOR C 05:13'03 00:30'55

21711 *ESPINOS PIÑOL, MIGUEL SHERCO SENIOR C 05:13'04 00:30'56

31112 CASTEJON MARMAÑA, JAVIER MASTER 05:13'43 00:30'95

3513 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 05:13'94 00:31'46

11214 GARCIA AGUT, DAVID SENIOR B 05:14'22 00:31'74

55515 BELLES CORTES, JAIME AFICIONADOS 05:14'55 00:32'07

56216 MURCIA MATEO, FRANCISCO RAFAEL AFICIONADOS 05:15'47 00:32'99

56017 MURCIA CATALAN, EMILIO AFICIONADOS 05:17'49 00:35'01

11318 GARCIA MALLEBRERA, JORGE KTM SENIOR B 05:20'10 00:37'62

21819 *PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO SENIOR C 05:22'10 00:39'62

30220 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER 05:22'60 00:40'12

55221 INIESTA GOMEZ CALCERRADA, RAUL KTM AFICIONADOS 05:23'45 00:40'97

21522 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO SENIOR C 05:25'28 00:42'80

56123 SANCHO JIMENEZ, DARIO AFICIONADOS 05:30'73 00:48'25

55424 RULL COSTA, BALTASAR AFICIONADOS 05:30'75 00:48'27

30925 CASANOVA ALBALAT, ARTURO MASTER 05:31'06 00:48'58

11726 *GAS LLOMBART, RICARD SENIOR B 05:32'60 00:50'12

55327 VINUESA OLIVER, DAVID AFICIONADOS 05:33'00 00:50'52

56328 CERDA MICO, JOSE RAFAEL AFICIONADOS 05:37'75 00:55'27

11529 *PAULS MONTULL, CARLOS SENIOR B 05:38'22 00:55'74

55630 MARZAL ORTIZ, DAVID AFICIONADOS 05:39'24 00:56'76

41131 PALAU PERIS, HUMI FEMENINO 05:48'63 01:06'15

31632 *VALLMITJANA VILARO, JULI RIEJU MASTER 05:49'20 01:06'72

31433 *MASO BLASCO, JOAN MASTER 05:49'46 01:06'98

21634 BERMEJO FLIQUETE, RAUL KTM SENIOR C 06:03'73 01:21'25

55935 DURÁN DE LA CABALLERÍA, ENRIQUE AFICIONADOS 06:15'59 01:33'11

55736 GARCIA VAQUER, VICENTE AFICIONADOS 06:30'59 01:48'11

41037 CANDELA FERNANDEZ, ELVIRA FEMENINO 06:49'26 02:06'78
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M.C. ENDURAID & C.M. OFF ROAD SANT MATEU

OPEN TT VINTAGE

XXVI ENDURO DE SANT MATEU

Clasificación SCRATCH CRONO - 3   FV

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

371 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 04:41'12

402 BOZZO ENCINAS, BRUNO JUNIOR 04:43'65 00:02'53

383 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA JUNIOR 04:50'11 00:08'99

344 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:53'81 00:12'69

395 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL SHERCO JUNIOR 04:58'98 00:17'86

316 AMOROS ORTOLA, MIGUEL KTM SENIOR 05:02'80 00:21'68

327 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR 05:07'32 00:26'20

358 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO SENIOR 05:17'01 00:35'89
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